
ZARZĄDZENIE NR 238/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr LVI/550/2022 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 15 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 061 422,00 1 765 978,00 7 827 400,00

85395 Pozostała działalność 6 061 422,00 1 765 978,00 7 827 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 896 000,00 1 765 978,00 6 661 978,00

Razem: 71 099 849,95 1 765 978,00 72 865 827,95

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 292,00 0,00 566 292,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 451 992,00 0,00 451 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 998,00 -13 966,65 121 031,35

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 13 966,65 13 966,65

801 Oświata i wychowanie 9 022 875,86 45 551,15 9 068 427,01

80101 Szkoły podstawowe 240 768,91 45 551,15 286 320,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 551,15 45 551,15

852 Pomoc społeczna 12 310,00 10 330,85 22 640,85

85295 Pozostała działalność 10 810,00 10 330,85 21 140,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 330,85 10 330,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 827 500,00 260 096,00 1 087 596,00

85395 Pozostała działalność 827 500,00 260 096,00 1 087 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 178,88 5 178,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 890,25 890,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,87 126,87

4430 Różne opłaty i składki 0,00 253 900,00 253 900,00

Razem: 51 245 869,87 315 978,00 51 561 847,87

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

